CAMARA MUNICIPAL DE ITABAIANA
CASA Dr. ANTONIO BATISTA SANTIAGO

CNPJ: 08.354.235/0001-93

REQUERIMENTO - N /2014.

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado no artigo 145 do Regimento Interno c/c artigo 12

da Lei Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar de Vossa Excelência a

inclusão do presente requerimento para apreciação e votação do Plenário.

Requeiro a Casa à convocação do Prefeito Constitucional de ltabaiana -  Antônio

Carlos Rodrigues de Melo Junior, com objetivo de prestar Esclarecimento n esta

Casa Legislativa, sobre: Os Aprovados no concurso e não convocados. Carris

Locados, Matadouro, Escolas Fechadas no ano 2013, Falta de Merenda Escolar e

Medicamentos, Ruas Esburacadas e Deixar de Enviar: Relatórios. Balancetes,

Notas Fiscais, Empenho, Recibo e Cópia dos Cheques.

Justificativa Oral:

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltabaiana, 24 de fevereiro dc 2014.

( jL ktfPJosMJMi^aiffirBSPreW de Melo
Veilador/PSB